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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-12-15 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:
Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego.,
1. Zamawiający w SIWZ ust. 6 Warunki udziału w postępowaniu pkt. 6.2 podpunkt Zdolność techniczna określa:
"Dla pakietu nr 1 i 2
1.  Posiadania środków transportu sanitarnego spełniający cechy techniczne i jakościowe określone w polskich Normach przenoszących europejskie normy zharmonizowane odpowiadające środkom transportu typu B lub C-ambulans drogowy skonstruowany zgodnie z normą PN-EN 1789 (zamawiający dopuszcza system równoważny) i wyposażony zgodnie z Zarządzeniem Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia Nr 64/2016/DSM z dnia 30 czerwca 2016 r.,
2.  Posiadania personelu zgodny z ustawą o Państwowym Ratownictwie Medycznym z dnia 8 września 2006 (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1868)"
PYTANIE l:Czy Zamawiający ogłasza postępowanie na udzielanie świadczeń zdrowotnych polegających na udzielaniu medycznych czynności ratunkowych czy na świadczenie towarzyszące - usługi transportu oraz transportu sanitarnego - wymagającego specjalnych warunków transportu, który jest konieczny do zapewnienia warunków określonych dla danego świadczenia gwarantowanego?
Jeżeli Zamawiający ogłasza postępowanie na świadczenie towarzyszące to wymagania, które stawia są nie adekwatne do przedmiotu zamówienia i mogą wpływać na zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców, ponieważ wyposażenie karetek i skład osobowy ze względu na fakt, że transport sanitarny nie jest świadczeniem zdrowotnym odbiega od potrzeb personalno sprzętowych opisanych w Zarządzeniu dla ZRM
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
2.  Zamawiający w SIWZ ust. 8 pkt. 8.4 podpunkt 1 w tabeli pod numerem 1 wykaz środków transportu - umieścił opis spełnienia przez Wykonawców tego warunku
PYTANIE 2: Czy Wykonawca w celu spełnienia warunku do pakietów od 1 do 3 musi w każdym wykazać po dwa pojazdy zgodne z opisem?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
PYTANIE 3: Pod nr 2 w tabeli Zamawiający opisał wykaz narzędzi zgodnych z Zarządzeniem Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia nr 64/2016/DSM - Prosimy podać do czego wykonawcy będą potrzebne min. nosze podbierające, kask ochronny, kamizelka ratunkowa, reflektor punktowy itp. nie związane w żaden sposób z potrzebami sprzętowymi przy wykonywaniu transportu sanitarnego na rzecz podmiotów leczniczych - a w przypadku kontroli Wykonawców np. przez NFZ przy takim zapisie wymagany do przedstawienia w wyposażeniu karetki.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
3.  Zamawiający w formularzu ofertowym umieścił możliwość wpisania ceny za wykonanie całości przedmiotu zamówienia w poszczególnych pakietach wyliczona zgodnie z formularzem cenowym , natomiast we wzorze umowy w §6 [wynagrodzenie] w ust. 2 : "Za prawidłowe wykonanie pojedynczej usługi (kompleksowa realizacja jednego transportu) Zamawiający zapłaci wynagrodzenie [____7 zł brutto (słownie: [____] brutto)."
PYTANIE4: Gdzie znajduje się formularz cenowy?
Odpowiedź: Przez pomyłkę Zamawiający nie usunął zapisu o formularzu cenowym z wzoru formularza ofertowego. Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany wzór formularza ofertowego na swojej stronie internetowej.
PYTANIE 5: Gdzie i kiedy wykonawca podaje cenę za wykonanie pojedynczej usługi ? 
Odpowiedź: Ww. cenę należy podać w zmodyfikowanym wzorze formularza ofertowego, który Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej. 
PYTANIE 6: W jakiej formie Zamawiający będzie rozliczał cenę za pojedynczą usługę ryczałtu - transport tam i z powrotem czy każdorazowy przejazd na terenie Poznania, czy stawki godzinowa?, za każdy przejechany km licząc od siedziby Zamawiającego i powrotu na bazę Wykonawcy czy z bazy do bazy Wykonawcy - transporty poza terenem Poznania? - dotyczy pakietów od 1 do 3
Odpowiedź: Dla pakietu nr 1 i 2- stawka za kurs, dla pakietu nr 3, 4, 5 – stawka za 1 km.
Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia zostaje zmodyfikowany wyłącznie w zakresie treści udzielonych odpowiedzi - pozostałe zapisy bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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